



DO NATYCHMIASTOWEJ PUBLIKACJI

GRANDSTREAM PRZEDSTAWIA NOWY TELEFON IP KLASY PODSTAWOWEJ OBSŁUGUJĄCY STANDARD GIGABIT

Nowy telefon GXP1628 z obsługą dwóch linii i standardu łączności Gigabit, wyposażony w 8 programowalnych klawiszy szybkiego wyboru/klawiszy BLF dostępny w konkurencyjnej cenie

Boston, Massachusetts (21 maja 2015 r.) — firma [Grandstream Networks](#) zaangażowana w dostarczanie innowacyjnych rozwiązań głosowych w technologii IP oraz spełnianie wymogów firm w kwestii ceny i wydajności zaprezentowała dziś nowy telefon IP klasy podstawowej obsługujący standard Gigabit — model [GXP1628](#) HD. Telefon IP GXP1628 HD obsługuje 2 linie, 2 konta SIP, wyposażony jest w podwójne porty sieciowe Gigabit wykorzystujące technologię PoE i 8 programowalnych klawiszy szybkiego wybierania/stanu linii (Busy Lamp Field, BLF). Zapewnia łączność sieciową z szybkością Gigabit przy połączeniu komputera z telefonem, wizualną informację o stanie linii wielu zdalnych numerów wewnętrznych i możliwość wykonywania połączeń za pomocą jednego przycisku. Urządzenie GXP1628 jest czwartym modelem w powstałej w zeszłym miesiącu i szybko rozwijanej serii GXP16xx firmy Grandstream. Obejmująca biurkowe telefony IP obsługujące jedną i dwie linie seria cieszy się wielką popularnością.

„W związku z rosnącą liczbą urządzeń podłączonych do sieci w technologii Gigabit w większości środowisk biznesowych rynek wykazuje coraz większy popyt na szeroko dostępne telefony IP w technologii Gigabit. Komercyjna premiera modelu GXP1628 stanowi przykład ciągłego zaangażowania firmy Grandstream w zaspokajanie nowych potrzeb na rynku za pomocą innowacyjnych i konkurencyjnych produktów” — mówi David Li, dyrektor generalny Grandstream Networks.

Główne funkcje telefonów IP z serii GXP16xx

Model GXP1628 wraz z modelami [GXP1625](#), [GXP1620](#) i [GXP1610](#) charakteryzują się nowym projektem o lepszym wyglądzie, większym graficznym wyświetlaczem LCD, lepszą jakością dźwięku i pełną zgodnością z szeroką gamą wiodących platform do telefonii IP (np. Broadsoft, Metaswitch, Asterisk/Elastix itp.) oraz usług sieciowych, co upraszcza wdrożenie produktów na dużą skalę. Telefony serii GXP16xx można w bardzo łatwy i bezpieczny sposób połączyć z wielokrotnie nagradzaną centralą PBX IP Grandstream serii UCM6xxx bez potrzeby konieczności definiowania ustawień. Taka konfiguracja umożliwia między innymi korzystanie z urządzeń w trybie plug and play, a także nagrywanie za pomocą jednego przycisku. Funkcje charakterystyczne dla danych modeli:

- **GXP1628** — 2 klawisze linii z dwukolorowym podświetleniem LED, 2 konta SIP, prezentacja do 2 numerów, podwójne porty sieciowe Gigabit z technologią PoE, 8 klawiszy BLF/szybkiego wybierania z dwukolorowym podświetleniem LED, podświetlany od tyłu ekran LCD 132x48 oraz dźwięk w jakości HD.
- **GXP1625/GXP1620** — 2 klawisze linii z dwukolorowym podświetleniem, 2 konta SIP, prezentacja do 2 numerów, podwójne porty Ethernet 100M, podświetlany od tyłu ekran LCD 132x48 oraz dźwięk w jakości HD. Model GXP1625 dodatkowo wyposażony jest w technologię PoE.

- **GXP1610** — 1 konto SIP, prezentacja do 2 numerów oraz ekran LCD 132x48.

Każdy telefon oferuje między innymi 3 przyciski programowalne w języku XML, opcję trójstronnej konferencji, obsługę elektronicznego przełącznika widełkowego (Electronic Hook Switch, EHS) dla słuchawek Plantronics, obsługę 20 języków, głośnik pełnodupleksowy z zaawansowaną technologią usuwania echa, dedykowane przyciski do łączności wewnętrznej/przywoływania oraz nagrywania połączeń, spersonalizowane dzwonki muzyczne/sygnały oddzwaniań, możliwość integracji z zaawansowanymi aplikacjami sieciowymi/biznesowymi oraz dużą książkę telefoniczną z 500 kontaktami oraz historią połączeń zawierającą 200 rekordów.

Zasoby dotyczące produktów

Filmy dotyczące produktów oraz inne szczegółowe informacje na temat telefonów IP GXP16xx łącznie z zasobami technicznymi i marketingowymi są dostępne na stronie produktu w witrynie www.grandstream.com.

- [GXP1628](#)
- [GXP1610](#)
- [GXP1620/GXP1625](#)

Ceny i dostępność

Telefon IP GXP1628 HD IP jest już ogólnie dostępny w sprzedaży za pośrednictwem światowych kanałów dystrybucji firmy Grandstream.

INFORMACJA O FIRMIE GRANDSTREAM NETWORKS

Założona w 2002 roku firma Grandstream Networks jest wiodącym producentem rozwiązań do telefonii IP (głosowej i wideo) oraz monitoringu. Oferuje klientom indywidualnym oraz małym i średnim przedsiębiorstwom innowacyjne produkty obniżające koszty komunikacji oraz zwiększające bezpieczeństwo i wydajność. Nasze produkty oparte na otwartym standardzie SIP są zgodne z szeroką gamą rozwiązań dostępnych na rynku, oferują niezrównane funkcje, elastyczność i są dostępne w konkurencyjnych cenach. Więcej informacji można znaleźć na stronie www.grandstream.com lub naszych portalach społecznościowych [Facebook](#), [LinkedIn](#) oraz [Twitter](#).

###

KONTAKT Z FIRMĄ GRANDSTREAM

Phil Bowers

marketing@grandstream.com

1-617-566-9300